[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2014 года № 491
г. Калининск
Об утверждении схемы

теплоснабжения города Калининска

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, протокола № 1 и заключения по итогам публичных слушаний, по обсуждению проекта Схемы теплоснабжения города Калининска Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения города Калининска Калининского муниципального района Саратовской области, разработанную ГАУ «Агентство энергоснабжения» Саратовской области 2013 года, согласно приложению №1.
2.Утвердить схему теплоснабжения г. Калининск (общий план), согласно приложению №2.
3. Начальнику отдела по анализу, информации и общественным отношениям Яицкой З.И. разместить данное постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области Цаплина А.Е.

Глава администрации                                                                    Д.А. Алексеев
Исп.: Соболев А.Ф.